РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Буйнакский район

МУНИЦИПДЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЙ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРДЗОВДТЕЛЪНОЕ ),ЧРЕЖДЕНИЕ

(Детский сад <<Солнышко>> общеразвиваюIцего вида

3 68205, Республика f[агсстан, Буйнакский район,
с.Н-Казанише, ул.Своболы, 42
E-mail : ц-kаzаrr l (Oцrаil, rч
т +7 (928) 598-33-47

ИнН: 0507019802 / КIШ: 050701001
оГРН: 1020500'l |6136 от 26,12,2002 r,

оКПо:49179985 / оКАТо: 82211000011 / оКФС: 14

оКТМо: 82611468101 / оКоГУ: 4210007 / ОКоПФ: 75404

Номер
документа

Щата
составления

|0/ý ,20.05.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить план летней оздоровительной работы с детьми разновозрастной группы (4-6

лет) общеразвивающеЙ направленности мБдоу <.Щетский сад (СолЕышко) на2022тод

(приложение).

2. Работникам детского сада осущесl,влять воспитательно-образовательнуlо деятельность

в летний период 2022годав соответствии с указанным в пункте 1 настоящего приказа

планоN{.

прикАз

Об утверЖлениИ плана летнеЙ оздоровиТельноЙ работы с детьми

разновоiрастной группы мБдоу dетский сад ( Солнышко> на 2022 rоц

ВсоответсТВиисФедеральнымзаконоМоТ29,!2,20ll2Ns27З-ФЗкобобразоВанииВ
Российской Федерачии)), протоколом педагогичоского совета мБдоУ < Щетский сал

кСолньrшко) от 1g,05.2022Nэ 5 , в целях профилактики заболеваний дошколъников

3. Методисту ДОУ Умалатовой А.Г.в срок до 25,05,2022:

. ознакомить с настоящим приказом и приложеЕием к нему педагогических

работников и медициЕского работника детского сада под подпись;

о Р&зм9стить план летней оздоровительной работы с детьми разновозрастной
группы в электронном виде на официальном сйте детского сада в подраздел9

кОбразование>.

4. Контроль исполнения настоящего за собой.

Юсупова Р.Н.

С приказом озЕакомлены

Умалатова А.Г. с 20,05.2022г

Список
Сотрулников мБдоу <<Щ\с <<Солнышко> с. Н-Казашище.

ознакомлен (а) и согласен а):
Щатаподпись об

ознакомлении
СтавкаЩолrкн.fiaTa рояt-я,lъ Фамилия Имя отчество

1.0Завед.1 4.01 .l982Рабият1
1,0Метод.04.12.19902 умалатова Айна
1.0Восп.28.06.19843
1.0Восп.1 1.12. 1 9784 Абукерrпuова Гульнар ат

1.0Восп.12.01,|912ГаджиеваЩина Яхьяевна
1,0Восп.25.02.1956айган Ильясовна6

Психоло14,01.1982CarraBaToBa Барият Нажмутдиновна7

1.0Восп.з0. 1 0.1 9568 Камыrютдинова Бурлият

1,0Восп.l l .08.1977татамовна9
1,0Восп,1 1.05.198610 Алисолтанова зайгинат Сапltоллаевна
1,0Муз/рук17.04.198511 гмr.rятлиева пýПсих.18.09.1949|2 Хаrшгурзаева Зайнап Канбулатовна
0,5Восп.07.09.1989Галжшrлурзаева Нурият Алисолтановна13

1,0Восп.20.01.198914 Баштукаева Аминат Абакаровна
1,0+

0,5
Завзоз*
сторож

17.04.1968Муртазалиев Забит АрсаналиевиLI15

1,0Пом. восп.19.04.198016 Бамматова Заира Бамматовна
0,66Пом. воп.07.06.196з|1 Закарьяева Маржанат Гаджшtryрадовна

0,67Пом. восп.2|.04.|9,7018 Мамаева У Исаевна
1,0IloM. воспl2,09, l973За,тибекова Сапият Абдуллаевна19
1,0Прачка17.09.197120 Межиева Маржанат Бекболатовна

1.0Щворник27.08.1968Набиевна2l
0,5
1,0

Сторож
Ко.tег.

28.08.19607,, Агарагrлrлов Ильяс Абдулхакшлович,

0,5Сторож.13.03. 198823 Агарагимов Ислам Ильясович
1,5Пом. восп.24.02.|9,7224 Ажий
1.0Повар15.0з. 1980сабина Алиевна
1.0Кух. раб.0 l .1 1.1 974камиловнаzб
1,0Пом. восп.09.08.199021 БалашевнаУлакаева
0,75Bocrr.08.07.198928 магомедова
0,66Пом.Восп.07.10.198929 телекаева Написат
1,0Восп.26.02.2002Солтансаидовназ0
lзВосп.04.02.1987зl лейла Магомедовна
1.0Сторож12.04.1990ма"тикат Ильясовназ2

1,0